A tonis in Cratyo p. 424. D. p. 88: *ῶσπερ οἱ ζωγράφοι βούλόμενοι ἀφομοιῶν κ. τ. λ.* cui loco adhibendus Schneider. ad Theophrast. de Lappid. p. 579. Cr.

B p. xl ix. h. εἰκόνα αὐτοῦ γενέσθαι ἡ εὐφνία τοῦ Καρτερίου παρέσχεν—δομοιοτάτην] Contrarium dicitur Joanni Philopono in Aristotel. De Generat. IV.: οἱ ζωγράφοι ἀποτυγχάνοντι περὶ τῆς τῶν μιμονμένων ὑπὲρ αὐτῶν ἐμφερεῖας. De εὐφνίᾳ, ingenii dexteritate et de voce εὐφνής de poëtis (Plutarchi Morr. I. p. 54. p. 207. Wytt.) aliisque artificibus usurpari solita, non est, quod dicamus post Holsten. ad Porphyr. de Vit. Pythag. I. p. 3. sq. Kuster. Ηευνίου ad Epictet. Enchir. 41. p. 161. Irmisch. ad Herodian. IV. 7. 2. Unum locum attingam: Iamblich. Protrept. XII. p. 68. p. 162. Kiessl.: καὶ μόλις αἰσθάνοντο (Cod. Memm. αἰσθάνοντο. recte) διὰ τὴν εὐφνίαν καὶ τὴν παρὰ φύσιν ζωήν. Kiessling. vult legi δυσφνίαν. Lenius foret ἀφνίαν: sed omnes libri mei in vulgata perseverant, et J. A. Fabricius, ejus annotationes in eum librum mecum communicavit Jac. Geelius V. Cl., intentatam reliquit. Contrarium in pictoribus est ἡ ἀσθέτεια. Plutarch. de Diseaseern. adul. ab amico p. 53. D. p. 203. Wytt.: *ῶσπερ οἱ φάνται ζωγράφοι τῶν καλῶν ἐφικνεῖσθαι μὴ δυράμενοι δι' ἀσθέτειαν*, ἐν ῥντίστι καὶ φακοῖς καὶ οὐλαῖς τὰς ὄμοιότητας ἀραφέρονται. Istiusmodi E pictoribus non aggregandus Carterius, neque vero illis, qui βελτίων ἡ καθ' ἡμᾶς singebant homines, quales pictores Platoni obversabantur, eum scriberet, quae leguntur Reipubl. libr. V. p. 472. p. 259. Bekk., sed illis qui δύοίσιν εἴκαζον, ut Dionysius ille ἀνθρωπογράφος, ut est apud Aristoteleni Poët. II. 2. 3. Sed si memoriter F pingendi difficultatem cogitamus et si mul seculum post Christum n. tertium, quo jami evanescere cœperat sculptura nedum ars pictoria (Vid. Frid. Thiersch. Epochen der bildenden Kunst unter den Griechen p. 271. sqq. et p. 392. ed. alter.): mirari subit Junium in Catalogo Artificie. p. 47. nil nisi exilem notitiam ejus rei ex G hoc ipso loco deponuisse, Silligium autem in suo Catalogo Artificum Carterium plane omisso. Cæterum haec narratio exemplum etiam exhibet nobis familiaritatis, quæ artifices inter atque philosophos Graecorum sæpius coierat, et admonet nos colloquii Socratem inter atque Parrhasium pictorem habiti apud Xenoph. Memorr. III. 10. Cr.

p. l. i. κοιλιακῆ δὲ νόσῳ πολλάκις καταπονού-
μενος] Aliud egit Heumannus, cum in Actis
Phil. T. I. p. 140. Fabricium diceret non cor-
rexisse Ficinianum *colico*. Vero correxerat. De
confusione κοιλιακὸς, κωλικὸς, etiamque κολικὸς
jam dixit Henr. Stephanus in Dictionar. Medic.
p. 385. sqq. Pseudo-Crates epist. III. in Notices
et extr. ed. Boisson. Tom. XI. 2. p. 18: οἱ μὲν
ἰατροὶ μίαν ἔγραψαν κοιλιακὴν διάθεσιν, ἣν ἔλεγον
ποιεῖν ἀπεφίαν, ubi est: *affection de l'estomac*, et
διάθεσις *indisposition*, docente viro docto, quem
modo landavi. Eo habitu chronicò laborasse
Plotinum arguunt verba Porphyrii, ut adeo in
eum cadat descriptio Celsi de Medicin. IV. 12.
p. 220. Almeloveen.: “In ipsius vero ventriculi
porta consistit is (morbus), qui et longus esse
consuetit, et κοιλιακὸς a Graecis nominatur:” ubi
consule Medicorum veterum locos ab Almeloveenio
congestos. Adde Aëlii sermon. IX. περὶ
τῶν κατὰ τὸ στόμα τῆς κοιλίας παθημάτων κ. τ. λ.
Venet. Mustoxid. et Schimæ p. 1. sqq. ubi p. 4.
vocabula κοιλιακὸι et δυσερτερικὸι junguntur.—
Mox θηριακὰς ἀντιδότους cur commendaverint
medici in promptu est, si cogitas haec medicamenta
e lacrymis papaveris, myrrha aliisque simplicibus
composita esse, quae ad alvum sistendam vale-
rent. Quod vero haec aspernatur philosophus
causatus, se nec mansuetorum animalium carni-
bus vesci, hoc ita demum expeditur, si teneas,
non solum castoreum nonnunquam additum esse
illis simplicibus, teste Celso V. 23. p. 275. sq.;
sed etiam, et potissimum a Neronis inde aetate,
inventore Andromacho, ejusmodi theriaca inva-
luisse, quibus *viperarum carnes* adderentur, ut
hodie fit per Italianam, ac quando *vipera Grae-
cis θηρίον* dicta est κατ' ἔξοχὴν, hinc id genus
medicamenti similiaque appellata: θηριακὰ ἀντί-
δοτοι sive θηριακὰ simpliciter. Vid. Trall. V.
p. 77. Salmasii Exercitatt. Plinn. p. 265. sqq.
et p. 743. et Jo. Gorrai Parisini Definitionum
Medicarr. libri. p. 180. ed. Francof. Habet
igitur Plotini excusatio hanc vim, ut eum dicen-
tem cogites: Quid ego, qui nec mansuetis carni-
bus vescor, viperarum carnes devorare sustineam;
et fortasse, uti erat facete dicax homo, in Plato-
nica sententia ludens nonnunquam reposuit me-
dicis: Nolite θηριακὰ mihi ingerere, ἔστι γὰρ
θηρία ἐν ἡμῖν. Mox λοντρῷ δὲ ἀπεχόμενος καὶ
τρύψεσι χρόμενος. Iamblich. de Vit. Pythag.

A e. XXI. p. 212. Kiessl.: μετὰ δὲ τὸν περίπατον
λοντρῷ χρῆσθαι. Publicis tamen balneis abstine-
bant Pythagorei (Perizon. ad Älian. IV. 17.)
Ex nostro tamen loco nou collegimus, quod col-
legit J. Conr. Orellius in Additt. ad Notas in
Symbol. Pythag. p. 667. nimis recentiores
Pythagoreos omnino balneis, cum publicis tum
privatis abstinuisse: imo contrarium. Nam etsi
Platonici quidam recentiores Pythagoricum vi-
vendi genus vel maxime sectati sint, hoc tamen
ipsum de Plotino tanquam singulare quid com-
memorat h. l. Porphyrius. Ἀνατρίψεων (ita enim
veteres appellabant frictiones: τρύψεις recentio-
res) post Hippocratem aliosque praecepius lau-
dator fuit Asclepiades. De Hippocrateis Ascle-
piadeisque frictionum decretis vid. Foësi ΟEcon.
Hippocrat. in voce ἀνατρίψις et Almeloveen.
ad Celsum II. 14. p. 87. sqq. Cr.

p. l. k. τοῦ λοιμοῦ ἐπιβρίσαντος] “Gravis illa
pestilentia intelligitur, quae Gallieno imperante
grassata est Romæ teste Victore, tamque vehe-
menter, quemadmodum scribit Trebellius Pollio,
ut uno die quinque millia hominum pari morbo
perirent. Accidit hoc anno Christi 262. Gal-
lieni 9. 10. nec diu post Porphyrius ad Plotinum
se contulit.” *Fabrie.* Ιερᾶ νόσῳ laborasse Plo-
tinum prodit Suidas in Πλωτῖνος III. p. 134.
Kust. Quod parum credibile est in hoc silentio
Porphyrii. Locum Firmici integrum exhibet
Fabric. Bibl. Gr. Vol. V. p. 695. Harlesii, cui
variam lectionem adjecimus. Quod ibidem pes-
tilentia corrupisse Plotinum dicitur, non de morte
acciendi est. Cr.

p. l. l. τὴν τοῦ κυνάγχου ἀγριότητα] Ita libri
nostri omnes. Nemo vero propterea κύναγχον
(τὸ) cogitaverit, quod est genus herbae canibus
aliisque quadrupedibus noxiūm (Dioscorides IV.
81). Usitatus vero erat ἡ κυνάγχη. Hippocra-
tes tamen De locis in Homine Sect. IV. cap. 13.
p. 419. Foës.: κύναγχος ἀπὸ αἴματος γίνεται, ὅταν
τὸ αἷμα πάγῃ τὸ ἐν τῇσι φλεψὶ κ. τ. λ. Igitur
Ionica forma usus est Porphyrius, de qua nuper
diximus ad Herodot. I. 9. p. 28. sq. ed. Baehr.
et nostr. De hoc morbo vid. Galeni Comm. in
Aphorismm. Hippocrat. IV. Sect. 34. et cf. H.
Steph. Dict. Med. p. 382—384. Foësi ΟEcon.
Hippocrat. p. 221. et Gorrai Definit. Medicis.
p. 253. sq. Dicitur hic morbus etiam συνάγχη.
Vid. l. l. quod nomen obvium in Luciani Pseudo-

logist. §. 27. p. 183. T. III. ed. Wetsten. etiam in Plutarchi Vita Demosthen. c. 25. p. 222. Corraii sine ulla varietate librorum et citante etiam Wyttenbachio ad Plutarchi Morall. p. 405, ut mirer Ruhnkenium in Hist. Critica Orator. Graecorr. idque in omnibus edit. v. c. in novissima Bergmanni V. Cl. Vol. I. p. 350, lectore non monito, ita laudare Plutarchea: οὐχ ὑπὸ κυνάγχης, ἀλλ' ὑπὸ ἀργυράγχης εἰλιφθαι—τὸν δημαγωγόν. Mox ad τῆς φωνῆς—τὸ τορὸν καὶ εὑηχὸν consule Geponica VI. 3. 2. ηχόν τινα ὄξεν καὶ τορόν. Bergler. ad Alciphron. III. 48. p. 154. cum Wagnero et Wyttenbach. ad Eunap. p. 162. sq. De aliis significationibus vocum τορὸς et τορῶς vid. Lexic. Xenophont. IV. p. 319. et Heindorf. ad Platon. Theætet. §. 84. p. 400.—Mox βραγχῶντος αὐτοῦ. Hippocrat. Epidemior. VII. p. 1211: καὶ ἡ φωνὴ βραγχώδης. Idem ibidem extrem. et sq. ὁμοίως κυναγχικῷ βραγχώδει πνιγμῷ καταπίνοντι. Cf. Focesi Οeconom. Hippocrat. p. 79. et Gorrai Desinn. Medd. in βράγχος p. 79. Cr.